

# Årsredovisning

---

## *Petranders AB*

559130-0198

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Möller  
2026-02-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom system för hantering, rening och transport av vatten. Företaget utför arbeten gällande reparation, dränering, markarbete. Man kommer att bedriva försäljning av utrustning, produkter och reservdelar inom all-service. Företaget erbjuder även uthyrning av maskiner. Under 2025 har företaget främst arbetat som konsult mot en kund.

Företaget har sitt säte i Trelleborgs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte förekommit några väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter balansdagen.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 882	1 368	1 424	1 094
Resultat efter finansiella poster	288	388	458	257
Soliditet %	86	80	71	72

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökad efterfrågan.

### HÅLLBARHET

Under året har företaget huvudsakligen arbetat som konsult och har därmed följt deras etablerade riktlinjer och mål inom hållbarhet, inklusive fokus på energieffektivitet, minskad miljöpåverkan och säkra arbetsmetoder. I den egna verksamheten strävar företaget efter att arbeta resurseffektivt och i enlighet med gällande lagar och branschkrav.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	563 038	308 504
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		308 504	-308 504
- Årets resultat			228 786
- Belopp vid årets utgång	50 000	871 542	228 786

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	871 542
<i>Årets resultat</i>	<i>228 786</i>
<i>Summa</i>	<i>1 100 328</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	950 328
<i>Summa</i>	<i>1 100 328</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 881 557	1 368 372
Övriga rörelseintäkter	3 943	56
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 885 500</b>	<b>1 368 428</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-533 189	-7 572
Övriga externa kostnader	-221 262	-86 771
Personalkostnader	-748 463	-797 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-96 100	-90 642
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 599 014</b>	<b>-982 785</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>286 486</b>	<b>385 643</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 322	3 163
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8	-1 085
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 314</b>	<b>2 078</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>287 800</b>	<b>387 721</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>287 800</b>	<b>387 721</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-59 014	-79 217
<b>Årets resultat</b>	<b>228 786</b>	<b>308 504</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	224 091	320 191
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		224 091	320 191
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		4 643	3 804
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		4 643	3 804
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>228 734</b>	<b>323 995</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		238 189	344 985
Övriga fordringar		51 684	33 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 091	14 955
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		296 964	393 835
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		814 721	433 938
<i>Summa kassa och bank</i>		814 721	433 938
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 111 685</b>	<b>827 773</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 340 419</b>	<b>1 151 768</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	871 542	563 038
Årets resultat	228 786	308 504
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 100 328	871 542
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 150 328</b>	<b>921 542</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	17 091	0
Skatteskulder	-54 845	-29 779
Övriga skulder	145 554	136 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	82 291	123 997
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>190 091</b>	<b>230 226</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 340 419</b>	<b>1 151 768</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	480 500	415 000
-----------------------------	---------	---------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	-	65 500
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	480 500	480 500
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-160 309	-69 667
------------------------	----------	---------

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar	-96 100	-90 642
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-256 409	-160 309
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	224 091	320 191
-----------------	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-15

## UNDERSKRIFTER

Trelleborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Anders Möller*

Anders Möller

2026-02-15